

Peräpohjolan Leader ry:n kuulumisia

Halusimme lähestyä teitä kuntia kirjeen muodossa, jonka mukana tulee uuden ohjelmakautemme strategia sekä koko Lapin, Taivalkosken ja Kuusamon kattavasta Ilmastoviisas pohjoinen maaseutu-hankkeestamme esittely.

Edellinen Maaseuturahaston ohjelmakausi 2014-2022 sisälsi monenlaisia hankkeita sekä rahoitettuja yritystukia Peräpohjolassa. Kaikkiaan tukea myönnettiin Elävät jokivarret -strategiamme painopisteelle Elinkeinot ja yrittäjyys 3 018 622 euroa sekä muihin painopisteisiin yhteensä 2 842 707 euroa. Kunnat ovat osaltaan mahdollistaneet maaseudun yhteisölähtöisen kehittämisen näin merkittävillä summilla. Lisäksi Peräpohjolan Leader:n alueella oli kaksi omaa hankettamme NYT-yrittäjyyteen sekä Kiertotalous ruohonjuurella. Koko alueen hankkeiden avulla voimme tavoittaa suuremman joukon toimijoita yritys sekä yleishyödyllisen toiminnan puolella.

Jatkamme ja kehitämme työtämme edelleen uudella Maaseuturahaston ohjelmakaudella, johon kunnat ovat jälleen sitoutuneet omalla rahoitusosuudellaan. Meille myöntämällänne ylimääräisellä kuntarahalla saamme nyt jalkautettua hyväksi todetun Nuoriso Leader -mallin Peräpohjolan alueelle. Nuoriso Leader -toiminnan lisäksi uutta yhdistyksellemme on kaikkien Lapin Leader-ryhmien alueet kattavan hankkeen hallinnointi. Olemme päässeet askelia eteenpäin toiminnan kehittämisessä sekä itsellemme asettamissamme tavoitteissa, jotka koskivat nuorten osallistamista ja omia hankkeita. Meillä on visio olla tuomassa kestävyysnäkökulmaa maaseudun kehittämiseen niin omilla hankkeillamme kuin myös haettujen rahoitusten kautta. Haluamme olla mukana innostamassa kylien toimijoita ja yrityksiä pohtimaan uudenlaisia tapoja kehittää, ja toteuttaa investointeja.

Olemme myös sopeuttaneet yhdistyksemme kuluja rahoituskehityksen pienentyessä, jotta voimme varmistaa resurssien riittävyyden itse toimintaan sekä kehittämiseen. Tämän myötä olemme muuttaneet toimistomme Louelta Keminmaan vanhalle kunnantalolle, josta löytyi sopiva tila sopivaan hintaan. Hyödynnämme tehokkaasti työssämme etäyhteyksiä palvellaksemme koko laajaa toiminta-alueetta. Pidämme edelleen paikkamme varteenotettavana rahoittajana niin maaseudun yleishyödyllisten hankkeiden ja investointien kuin myös yrityshankkeiden parissa. Meidän avullamme on hyvä ponnistaa alkuun, kehittää olemassa olevaa tai kartoittaa asioita ja lisätä tietoa. Olemme siis tärkeä osa maaseutua ja sen mahdollisuuksia. Tämän kaiken esille tuomista pyritään tehostamaan, jotta voimme jatkossakin turvata maaseudun kehittämisen rahoituksen.

Kiitos kunnille tuesta ja mukana olost!



Ilmastoviisasta maaseutua kehittämässä

Jatkamme ilmasto- ja ympäristöteemojen parissa kiertotaloushankkeessa aloittamaamme työtä nyt koko Lapin sekä Koillismaan alueilla. Ilmastoviisas pohjoinen maaseutu ILIMA - tiedonvälityshanke lisää toiminnallaan pohjoisten yhteisöjen tietoa ilmastomuutoksesta, siihen sopeutumisesta sekä paikallisen luonnon monimuotoisuudesta ja sen vahvistamisesta. Hankkeessa panostetaan selkeään ja innostavaan viestintään sekä käytännönläheiseen, maaseudun asukkaiden arkeen kytkeytyvään toimintaan työpajoissa ja tapahtumissa. Olemme mukana osallistamassa maaseudun asukkaita ilmastotoimia ja ympäristöä koskevaan keskusteluun ja teemme mielellämme yhteistyötä myös kuntien kanssa.

Lisää tietoa ILIMA-hankkeesta löytyy verkkosivuiltamme perapohjola.fi. Ajantaisaisen tiedon hankkeen tapahtumista ja toiminnasta saatte myös tilaamalla uutiskirjeemme joko verkkosivuiltamme tai oheisen QR-koodin takaa.



Kiertotalous ruohonjuurella – hankkeen työpaja koululaisten kanssa. Saman suuntaisilla ajatuksilla osittain lähdetään ILIMA-hankkeessa Lapin kylille, pienet teot voivat vaikuttaa.

Terveisin Peräpohjolan Leader ry

Marjut Ahola, toiminnanjohtaja

Kati Alanikka, hankeneuvoja

Sanna-Mari Suopajarvi, projektipäällikkö ILIMA

Noora Peltola, projektityöntekijä ILIMA

